



PEMERINTAH KOTA BONTANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020**

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.02	19	57	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.02 Kecamatan Bontang Selatan
PROGRAM : 3.07.3.07.02.19 PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KEGIATAN : 3.07.3.07.02.19.57 Peningkatan Pembinaan Kemitraan Lembaga
Kemasyarakatan Kelurahan Tanjung Laut Indah
LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Tanjung Laut Indah
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 343.105.000,00
TERBILANG : TIGA RATUS EMPAT PULUH TIGA JUTA SERATUS LIMA RIBU RUPIAH
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :
NAMA : Drs. H. Sarifuddin T, M.Si
NIP : 19620605 200112 1 003
JABATAN : Kepala SKPD

PEMERINTAH KOTA BONTANG
Tahun Anggaran 2020

Unitas Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN
Organisasi	: 3.07.02	Kecamatan Bontang Selatan
Program	: 3.07.3.07.02.19	PROGRAM FASILITASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 3.07.3.07.02.19.57	Peningkatan Pembinaan Komitran Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan Tanjung Laut Indah
Lokasi Kegiatan	:	Kelurahan Tanjung Laut Indah
Sumber Dana	:	APBD Kota Bontang

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung


Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat partisipasi dan pemberdayaan masyarakat dalam pembangunan	80%
Masukan	Jumlah dana yang tersedia	Rp. 343.105.000,00
Keluaran	Jumlah mitra lembaga kemasyarakatan	5 lembaga
Hasil	Terberdayanya lembaga kemasyarakatan dalam pembangunan	100%

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah 6 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				343.105.000,00
5 2	Belanja Langsung				343.105.000,00
5 2 1	Belanja Pegawai				25.080.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.080.000,00
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				360.000,00
5 2 1 01 01 01	PPTK	1	ok	360.000,00	360.000,00
5 2 1 01 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00
5 2 1 01 01 02 01	Pejabat Pengadaan	1	ok	420.000,00	420.000,00
5 2 1 01 01 06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan				300.000,00
5 2 1 01 01 06 01	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00
5 2 1 02	Honorarium Non PNS				24.000.000,00
5 2 1 02 04	Honorarium tenaga keamanan dari TNI/POLRI				24.000.000,00
5 2 1 02 04 01	Babinsa	12	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
5 2 1 02 04 02	Babinkamtibmas	12	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				318.025.000,00
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.000.000,00
5 2 2 01 22	Belanja perlengkapan kantor				5.000.000,00
5 2 2 01 22 01	Sepatu Boot	10	bh	250.000,00	2.500.000,00
5 2 2 01 22 02	Meteran ukuran 100 m	1	bh	1.250.000,00	1.250.000,00
5 2 2 01 22 03	Topi Lapangan	10	bh	125.000,00	1.250.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				15.650.000,00
5 2 2 03 16	Belanja jasa transport dan akomodasi				8.150.000,00
5 2 2 03 16 01	Pembekalan Pengurus RT	33	ok	50.000,00	1.650.000,00
5 2 2 03 16 02	Peningkatan SDM pengurus Karang Taruna	32	ok	50.000,00	1.600.000,00
5 2 2 03 16 03	Pembekalan Linmas	75	ok	50.000,00	3.750.000,00
5 2 2 03 16 04	Peningkatan SDM pengurus FKPM	23	ok	50.000,00	1.150.000,00
5 2 2 03 22	Belanja jasa tenaga ahli/fasilitator/instruktur/narasumber				3.300.000,00
5 2 2 03 22 01	Juri Lomba Siskamling	3	ok	300.000,00	900.000,00
5 2 2 03 22 02	Narasumber (2x4 kegiatan)	8	ok	300.000,00	2.400.000,00
5 2 2 03 49	Belanja jasa tenaga keamanan lingkungan				4.200.000,00
5 2 2 03 49 01	Koordinator Linmas	12	ob	350.000,00	4.200.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah 4 = 3 x 5
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 2 2 00	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.950.000,00
5 2 2 00 02	Belanja penggandaan/fotocopy				1.200.000,00
5 2 2 00 02	Fotocopy	3.000	lbr	300,00	900.000,00
5 2 2 00 02	Cetak Laporan	4	bk	75.000,00	300.000,00
5 2 2 00 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				1.750.000,00
5 2 2 00 03	Spanduk	5	bh	350.000,00	1.750.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				28.175.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				28.175.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Pelantikan Ketua RT Periode 2020-2023				
5 2 2 11 03	Snack	175	tkk	17.500,00	3.062.500,00
5 2 2 11 03	Nasi	175	tkk	35.000,00	6.125.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Pendataan dan pengawasan wilayah :				
5 2 2 11 03	Snack	350	tkk	17.500,00	6.125.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Pembekalan Pengurus RT :				
5 2 2 11 03	Snack	60	tkk	17.500,00	1.050.000,00
5 2 2 11 03	Nasi	60	tkk	35.000,00	2.100.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Pembekalan Linmas :				
5 2 2 11 03	Snack	100	tkk	17.500,00	1.750.000,00
5 2 2 11 03	Nasi	100	tkk	35.000,00	3.500.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Peningkatan SDM FKPM :				
5 2 2 11 03	Snack	50	tkk	17.500,00	875.000,00
5 2 2 11 03	Nasi	50	tkk	35.000,00	1.750.000,00
5 2 2 11 03	Kegiatan Lomba Siskamling				
5 2 2 11 03	Snack	35	tkk	17.500,00	612.500,00
5 2 2 11 03	Nasi	35	tkk	35.000,00	1.225.000,00
5 2 2 29	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				264.000.000,00
5 2 2 29 01	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat				264.000.000,00
5 2 2 29 01	Laptop RT	33	unit	6.000.000,00	198.000.000,00
5 2 2 29 01	Printer RT	33	unit	2.000.000,00	66.000.000,00
5 2 2 35	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				2.250.000,00
5 2 2 35 01	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga				2.250.000,00
5 2 2 35 01	Kegiatan Lomba Siskamling				
5 2 2 35 01	Juara I	1	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 2 35 01	Juara II	1	ok	750.000,00	750.000,00
5 2 2 35 01	Juara III	1	ok	500.000,00	500.000,00
Jumlah					343.105.000,00

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah


Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran


Drs. H. Sarifuddin T, M.Si
NIP. 19620605 200112 1 003